

Nr 3

Listopad
Grudzień
2022

SZKOLNE

figle



**Recenzja
świątecznego filmu!**



Quizy!



Ogłoszenia!

**Święta
tuż tuż!**

**Pada śnieg, suną sanki,
jest renifer i bałwanki.
Śnieżki z nieba spadają,
życzenia zdrowych świąt składają.
Niech te święta będą wyjątkowe,
a prezenty odlotowe.**



***ŻYCZY ZESPÓŁ
KOŁA DZIENNIKARSKIEGO!***

AKTUALNOŚCI

Uczniowskie newsy

Dnia 5 listopada w naszej szkole odbył się dzień postaci z bajek. Uczniowie w ten dzień mieli szansę przebrać się za swoją ulubioną postać z bajki lub serialu.



W ramach projektu Stowarzyszenia Passa „My Młode Pokolenie Tobie Ojczyzno” odbyła się wycieczka na strzelnicę w Kielcach GT6, gdzie nasi uczniowie mogli dowiedzieć się, jak zachować się podczas zagrożenia.

Dnia 9 listopada klasy VI i VIII B wybrały się do Włoszczowy. Pierwszą częścią wycieczki była wizyta w Bibliotece Publicznej. Uczniowie zapoznali się z pracą bibliotekarza oraz zwiedzili wypożyczalnię, czytelnię, miejsce, gdzie organizowane są różne zajęcia. Drugą częścią wyjazdu był film w kinie DK Włoszczowa pt. „Listy do M. 5”



Dnia 11 listopada o godzinie 11:11 w ramach ogólnopolskiej akcji „Szkoła do hymnu” z okazji Święta Niepodległości uczniowie naszej szkoły wraz z rodzicami i Radą Pedagogiczną wspólnie odśpiewali hymn państwowy „Mazurek Dąbrowskiego”



W dniu 8.11.2022r. Odbyły się powiatowe eliminacje IV edycji wojewódzkiego konkursu „Bezpieczeństwo na piątkę” Naszą szkołę reprezentowały uczennice klasy piątej: Amelia Sadowska, Gabriela Mrozińska, Gabriela Nowakowska oraz Maja Łata.

14 listopada w naszej szkole odbyło się szkolenie klas 7 i 8 w ramach projektu „MY MŁODE POKOLENIE – TOBIE OJCZYZNO!!!”, współfinansowanego ze środków Ministerstwa Obrony Narodowej.



16 listopada w naszej szkole świętowaliśmy 104 rocznicę Odzyskania przez Polskę Niepodległości. Młodzież naszej szkoły przygotowała z tej okazji montaż słowno-muzyczny oraz taniec z flagami.



Na początku roku szkolnego w naszej szkole ruszył projekt Fundacji BGK pod nazwą „Sport na Start” - „Gry i zabawy naszych rodziców i dziadków”. Projekt trwał do połowy listopada. Dzieci za zajęcie czołowych miejsc otrzymały puchary zakupione z dofinansowania, natomiast każdy uczestnik projektu otrzymał czapkę oraz koszulkę promującą fundację.





22 listopada uczniowie naszej szkoły wzięli udział w jesiennej wycieczce do Krakowa. Mieli okazję przejść Traktatem Królewskim, zwiedzić Katedrę Wawelską oraz Kościół Mariacki. Wisienką na torcie było zwiedzanie Muzeum Lotnictwa. Zmęczeni ale szczęśliwi wróciliśmy do domu.

Andrzejki w klasach I-IV – święto wróżb, czarów, tańca i dobrej zabawy.



Andrzejki 2022, po dłuższej przerwie covidowej zaliczamy do bardzo udanych. Było bardzo wiele atrakcji. Miłośnicy tańca mieli wspaniałą okazję wykazać się swoimi umiejętnościami tanecznymi szczególnie podczas „macareny” i belgijki”. Lubiący podierać ścianę i froterować podłogę, również opuścili imprezę z uśmiechami na twarzach.

Dnia 6 grudnia klasa VI w bardzo miłym towarzystwie spędziła wieczór mikołajkowy na świetnej zabawie podczas gry terenowej oraz rozgrywek na sali gimnastycznej. Każdy dostał wspaniały prezent od Mikołaja.



10/10-Nasza recenzja

„Listy do M”

Listy do M powracają z 5. częścią wigilijnej opowieści. W kolejnej odsłonie zobaczymy świąteczne perypetie ulubionych bohaterów. Z czym zmierzą się tym razem? Melowi jak zwykle nic nie wychodzi. Zbieg okoliczności sprawia, że staje się bohaterem mimo woli, a jego nie zawsze kryształowy charakter znowu zostaje wystawiony na próbę Wojciech, który nie czuje wszechobecnej radosnej atmosfery, spotyka na swojej drodze kogoś, kto zmienia jego świąteczne plany. Z kolei Karina i Szczepan uwikłają się w walkę o spadek, który może poróżnić nawet najbliższych. Przekonają się czy z rodziną rzeczywiście dobrze wychodzi się tylko na zdjęciach. To oczywiście nie wszystko! W tej części pojawią się też nowi bohaterowie i ich zaskakujące historie. "Listy do M. 5" skupią się na uniwersalnych wartościach, takich jak miłość, bliskość czy życzliwość, które obecnie są najistotniejsze. Ten film jest super !!!

W naszej ocenie: 10/10 - my już go obejrzelśmy. Z chęcią zobaczymy go jeszcze raz i do niego zachęcamy was :D

Masz coś godnego uwagi? Zgłoś się do Szymona Matyszczyka lub Dawida Kocelucha. My z ogromną przyjemnością to sprawdzimy i opowiemy pozostałym, co dziś jest NA TOPIE!!!



Ankieta Szkolna

W listopadzie przeprowadziliśmy w naszej szkole ankietę, której pytaniem było "Czy chcesz, żeby dzień postaci z bajek powtórzył się w następnym roku?". Na 20 osób aż 18 odpowiedziało, że chce powtórzenia tego dnia w następnym roku. Mamy nadzieję, że będzie więcej takich dni!

Jak? Gdzie? Kiedy?

Jaselka

Informujemy, iż dnia **21.12.2022** odbędzie się przedstawienie z okazji Bożego Narodzenia.



Konkurs plastyczny

Tematem konkursu jest wykonanie kartki Bożonarodzeniowej **do dnia 20.12.2022**

Konkurs dla dzieci w wieku przedszkolnym i klas 1-3.



Nowy rok

Informujemy o nadchodzącym sylwestrze. Tej nocy zadbajmy o wszystkie zwierzaki. Zamiast fajerwerek można kupić karmę dla naszych pupili (oraz tych bezdomnych czy w schronisku) i spędzić z nimi czas, aby umilić im tą trudną dla nich noc.



Koniec semestru!

Informujemy o zbliżającym się końcu semestru. Przypominamy o poprawie słabszych ocen (można również dopytać nauczycieli, co można zrobić aby dostać lepszą ocenę) oraz o wszelkich zagrożeniach z danego przedmiotu. **8**

Memy grudzień 2022



QUIZY

1. Ile jest drzwi na parterze (oprócz przedszkola)?
2. Ile jest okien w całej szkole?
3. Ile drabinek znajduje się na sali gimnastycznej?
4. Ile schodków jest w szkole?
5. Na jakim piętrze znajduje się klasa informatyczna?

Drogi pamiętniku...

Zobaczcie, jeszcze tylko kilka dni nauki, i będą Święta! Jest to odpoczynek dla nas - uczniów, jak i dla nauczycieli. A teraz wam wytłumaczę, dlaczego listopad nie należał do najnudniejszych miesięcy!



W tym miesiącu było baardzo dużo wycieczek oraz imprez. Nasi uczniowie jak chcą, to potrafią się dobrze bawić! Jednym z przykładów jest Dzień Postaci z Bajek, w którym przebrali się oni za najróżniejsze postacie z bajek, filmów i seriali. Na początku listopada najstarsi koledzy i koleżanki z klas VIII wybrali się na strzelnicę. Dobrze, że się tam nie pozabijali nawzajem! To była dla nich prawdziwa lekcja życia. W tym miesiącu zaznali trochę kultury, ponieważ klasa VI i VIIIB pojechały do Biblioteki Publicznej we Włoszczowie, a potem poszli do Domu Kultury, w którym obejrzeli ciekawy film pt. „Listy do M5”. Nasza młodzież spotkała się również ze Smokiem Wawelskim podczas wycieczki do Krakowa, która odbyła się 22 listopada. Było dość zimno, ale dało się wytrzymać! Kolejną atrakcją było Muzeum Lotnictwa. Dzięki tym wszystkim ciekawym miejscom ta zimna, lecz słoneczna pogoda wynagrodziła wszystko i wszyscy wrócili mega zadowoleni! 24 listopada u nas w szkole odbyła się zabawa andrzejkowa, na której nie brakowało również wróżb. Jeżeli ktoś chciał się pobawić – miał szansę, a jeżeli ktoś był głodny – zjadł coś pysznego. Przygotowały to nasze ukochane mamy. Nie jest z nami aż tak źle, bo z tego co zaobserwowałam, to Mikołaj dotarł do każdej klasy! Zobaczcie, klasy I-III musiały pojechać na poszukiwania Mikołaja, a do nas sam zawitał! Każdy uczeń dostał prezent.

Miło mi się to pisało, lecz mam swoje obowiązki. Muszę pomóc mamie piec pierniczki na święta oraz dekorować je, bo przecież święta tuż, tuż!